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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2547
	1579
	2433
	683
	7242
	7852
	73,3 %
	350,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	535
	281
	549
	355
	1720
	1974
	17,4 %
	83,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	323
	147
	351
	88
	909
	622
	9,2 %
	44,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	5
	1
	7
	3
	0,1 %
	0,3

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	3405
	2008
	3338
	1127
	9878
	10453
	100 %
	478,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	238
	146
	255
	88
	727
	786
	73,3 %
	394,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	30
	12
	43
	35
	120
	131
	12,1 %
	65,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	59
	21
	55
	10
	145
	84
	14,6 %
	78,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	327
	179
	353
	133
	992
	1002
	100 %
	538,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	82
	67
	126
	37
	312
	426
	75,4 %
	283,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	11
	6
	29
	27
	73
	100
	17,6 %
	66,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	3
	17
	3
	29
	30
	7 %
	26,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	99
	76
	172
	67
	414
	556
	100 %
	376,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	224
	129
	214
	37
	604
	689
	73,4 %
	343,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	62
	24
	54
	23
	163
	226
	19,8 %
	92,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	29
	7
	19
	1
	56
	47
	6,8 %
	31,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	315
	160
	287
	61
	823
	964
	100 %
	467,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	OХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	180
	118
	181
	56
	535
	591
	79,9 %
	352,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	32
	24
	40
	15
	111
	139
	16,6 %
	73,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	6
	11
	3
	23
	14
	3,4 %
	15,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,6

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	215
	148
	233
	74
	670
	745
	100 %
	441,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	111
	92
	201
	62
	466
	497
	69,6 %
	401,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	53
	19
	51
	42
	165
	156
	24,6 %
	141,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	7
	17
	2
	38
	14
	5,7 %
	32,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0


	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0,1 %
	0,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	176
	118
	270
	106
	670
	668
	100 %
	576,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	968
	504
	721
	188
	2381
	2637
	75,1 %
	38,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	191
	73
	181
	116
	561
	647
	17,7 %
	9,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	98
	36
	71
	21
	226
	158
	7,1 %
	3,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	1
	1
	3
	1
	0,1 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1257
	614
	974
	326
	3171
	3443
	100 %
	51,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	123
	85
	141
	35
	384
	400
	70,3 %
	381,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	65
	30
	19
	17
	131
	102
	24 %
	130,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	6
	17
	2
	30
	41
	5,5 %
	29,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,2 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	193
	121
	178
	54
	546
	543
	100 %
	542,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	55
	59
	110
	41
	265
	267
	66,4 %
	248,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	12
	13
	30
	20
	75
	116
	18,8 %
	70,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	2
	27
	11
	58
	31
	14,5 %
	54,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0,3 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	85
	74
	168
	72
	399
	416
	100 %
	374,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	363
	201
	208
	44
	816
	748
	69,3 %
	256,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	43
	57
	50
	27
	177
	179
	15 %
	55,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	56
	38
	72
	19
	185
	136
	15,7 %
	58,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	462
	296
	330
	90
	1178
	1064
	100 %
	369,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	203
	178
	276
	95
	752
	808
	74,1 %
	400,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	36
	23
	52
	33
	144
	175
	14,2 %
	76,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	37
	21
	45
	16
	119
	64
	11,7 %
	63,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	276
	222
	373
	144
	1015
	1048
	100 %
	540,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 29-2017
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	15
	2
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Крива Паланка
	40
	11
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Куманово
	549
	150
	0
	0
	50
	0
	0
	0

	Скопје Центар
	364
	100
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Скопје Исток
	373
	106
	0
	0
	44
	0
	0
	0

	Скопје Север
	623
	170
	0
	0
	56
	0
	1
	0

	Скопје Југ
	534
	94
	0
	0
	71
	0
	1
	0

	Скопје Запад
	487
	91
	0
	0
	27
	0
	1
	0

	Гостивар
	350
	98
	0
	0
	109
	0
	0
	0

	Tетово
	466
	79
	0
	0
	76
	0
	0
	0

	Битола
	567
	64
	0
	0
	145
	0
	0
	0

	Демир Хисар
	16
	11
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kичево
	128
	39
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Ресен
	16
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	46
	3
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Делчево
	60
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Koчани
	117
	32
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Пехчево
	13
	11
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Виница
	76
	19
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Дебар
	79
	11
	0
	0
	7
	0
	1
	0

	Охрид
	189
	29
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Струга
	267
	71
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Kрушево
	3
	3
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	M.Брод
	51
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	412
	153
	0
	0
	36
	0
	1
	0

	Пробиштип
	25
	3
	0
	0
	1
	0
	1
	0

	Радовиш
	94
	25
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Штип
	265
	103
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Струмица
	265
	75
	0
	0
	58
	0
	1
	0

	Валандово
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	193
	32
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Кавадарци
	191
	37
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Неготино
	67
	18
	0
	0
	27
	0
	0
	0

	Св.Николе
	108
	22
	0
	0
	29
	0
	0
	0

	Велес
	193
	35
	0
	0
	31
	0
	0
	0
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